ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«12» июля 2021  года      		                                                                  № 682
г. Тверь

Об утверждении
Порядка передачи отдельных объектов и элементов благоустройства, относящихся к общему имуществу собственников помещений
в многоквартирном доме, в общую долевую собственность
собственников помещений в многоквартирном доме

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери, пунктом 24.1 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом города Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 24.01.2001 № 7,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок передачи отдельных объектов и элементов благоустройства, относящихся к общему имуществу собственников помещений в многоквартирном доме, в общую долевую собственность собственников помещений в многоквартирном доме (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                             				     А.В. Огоньков